
 
 

 
ZP/UR/248/2020                                                                         Rzeszów, 14.12.2020 r. 
 
 

INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

Zamawiający: 
Uniwersytet Rzeszowski  
Al. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszów 
 

    Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w  trybie 
przetargu nieograniczonego o sygn. ZP/UR/248/2020 na: „Dostawa hybrydowego  reaktora 
biologicznego oraz bioreaktora” 
 
Zamówienie zostało podzielone na 2 zadania: 
 
Zadanie nr 1: „Dostawa hybrydowego reaktora biologicznego w skali półtechnicznej do 
opracowania technologii oczyszczania ścieków” 
 
Zadanie nr 2: „Dostawa bioreaktora” 
 
 
Kryteria (oceny) wyboru oferty i ich znaczenie (w %)  
 

Lp. KRYTERIUM WAGA 

1) Cena brutto (C) 60% 

2) Gwarancja jakości (G) 20% 

3) Termin realizacji zamówienia (T) 20% 

 Razem 100% 

 
Złożone oferty: 2 oferty (po 1 ofercie w każdym z zadań);   
wykluczonych wykonawców: 0 ;  odrzuconych ofert: 0 ;  
 
Ocena ofert (przyznane punkty): 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Nr 
zadania 

Punkty w 
kryterium: 

Cena 
oferty 
brutto  

 

Punkty w 
kryterium: 
Gwarancja 

jakości  

Punkty w 
kryterium: 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Łączna 
ilość 

otrzyman
ych 

punktów 

 
1 

Firma Wdrożeniowo – 
Wykonawcza EKO-TECH, 
39-200 Dębica, Pustynia 
154c 

 
1 

 
60,00 

 
20,00 

 
20,00 

 
100,00 

 
2 

Sartorius Stedim Poland 
Sp. z o.o. 
62-025 Kostrzyn Wlkp. , 
ul. Wrzesińska 70 

 
2 

 
60,00 

 
20,00 

 
20,00 

 
100,00 

 

Wybrana oferta: 

1) Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27) zwanej dalej w skrócie ustawa Pzp. Zamawiający do realizacji 
zadania nr 1: „Dostawa hybrydowego reaktora biologicznego w skali półtechnicznej do 
opracowania technologii oczyszczania ścieków” wybrał następującego Wykonawcę, firmę: 
 
Firma Wdrożeniowo – Wykonawcza EKO-TECH, 39-200 Dębica, Pustynia 154c 
 
Uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert, niepodlegająca 
odrzuceniu.  
Uzasadnienie prawne: art. 91 ust. 1 ustawy Pzp 



 2 

 
 
2) Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27) zwanej dalej w skrócie ustawa Pzp. Zamawiający do realizacji 
zadania nr 2: „Dostawa bioreaktora” wybrał następującego Wykonawcę, firmę: 
 
Sartorius Stedim Poland Sp. z o.o.,  
62-025 Kostrzyn Wlkp., ul. Wrzesińska 70 
 
Uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert, niepodlegająca 
odrzuceniu.  
Uzasadnienie prawne: art. 91 ust. 1 ustawy Pzp 
 
 
 

Starszy specjalista ds. zamówień publicznych 
……………………………… 
mgr Tomasz Bałchan 

Z up. Rektora UR                                                                                                
KIEROWNIK Działu Zamówień Publicznych 
 
................................................. 
mgr Joanna Toczek 

                                                                                               Kierownik Zamawiającego 
lub osoba upoważniona 


